

# Kristine Ibsen Holding ApS

Thorvaldsensvej 8A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 61 59 29

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Kristine Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Kristine Ibsen Holding ApS<br>Thorvaldsensvej 8A<br>9000 Aalborg                          |
|                         | CVR-nr.: 27 61 59 29  |
|                         | Stiftet: 24. februar 2004   |
|                         | Hjemsted: Aalborg   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Kristine Kofoed Ibsen   |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Jyske Bank  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Tiffany af 2004 ApS, Aalborg  |

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.849 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.701 mod 25.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2015<br>kr.   | 2014<br>t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-6.849</b> | <b>-6</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 120.394       | 57            |
| Andre finansielle indtægter                           | 198           | 0             |
| 1 Andre finansielle omkostninger                      | -17.042       | -26           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>96.701</b> | <b>25</b>     |
| Skat af årets resultat                                | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>96.701</b> | <b>25</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |               |               |
| Overføres til overført resultat                       | 96.701        | 25            |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>96.701</b> | <b>25</b>     |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                             | 2015           | 2014         |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u>                                | <u>kr.</u>     | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                |              |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 487.848        | 367          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 487.848        | 367          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>487.848</b> | <b>367</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                |              |
| Andre tilgodehavender                      | 18.198         | 0            |
| Tilgodehavender i alt                      | 18.198         | 0            |
| Likvide beholdninger                       | 15.474         | 22           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>33.672</b>  | <b>22</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>521.520</b> | <b>389</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                         | 2015           | 2014         |
|---|----------------|--------------|
| <u>Note</u>                             | <u>kr.</u>     | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                      |                |              |
| 3 Anpartskapital                        | 125.000        | 125          |
| 4 Overført resultat                     | -196.747       | -293         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                | <b>-71.747</b> | <b>-168</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>               |                |              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder       | 18.539         | 0            |
| Anden gæld                              | 574.728        | 557          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 593.267        | 557          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>         | <b>593.267</b> | <b>557</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                   | <b>521.520</b> | <b>389</b>   |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |                |              |
| 6 Eventualposter                        |                |              |
| 7 Nærtstående parter                    |                |              |

## Noter

|  | 2015<br>kr.       | 2014<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b>           |                   |                     |
| Renter, Tiffany ApS                                | 539               | 0                   |
| Andre renteomkostninger                            | 16.503            | 26                  |
|  | <b>17.042</b>     | <b>26</b>           |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                     |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015              | 980.000           | 980                 |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <b>980.000</b>    | <b>980</b>          |
| Opskrivninger primo 1. januar 2015                 | -508.949          | -566                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 120.394           | 57                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>             | <b>-388.555</b>   | <b>-509</b>         |
| Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2015     | -103.597          | -104                |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b> | <b>-103.597</b>   | <b>-104</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     | <b>487.848</b>    | <b>367</b>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                   |                     |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>    |
| Tiffany af 2004 ApS                                | Aalborg           | 100 %               |
|  | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>t.kr. |
| <b>3. Anpartskapital</b>                           |                   |                     |
| Anpartskapital 1. januar 2015                      | 125.000           | 125                 |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125</b>          |

## Noter

---

|  | 31/12 2015<br>kr.      | 31/12 2014<br>t.kr. |
|--|------------------------|---------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>              |                        |                     |
| Overført resultat 1. januar 2015         | -293.448               | -318                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>96.701</u>          | <u>25</u>           |
|  | <u><b>-196.747</b></u> | <u><b>-293</b></u>  |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot nr. 050880000856643 er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Tiffany af 2004 ApS. Beholdningen udgør pr. 31. december 2015 0 kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristine Kofoed Ibsen, Aalborg